HUYỆN UỶ NINH HẢI
BAN TUYÊN GIÁO

*

Số     46 -CV/BTG

Tổ chức sinh hoạt, tuyên truyền kỷ niệm 91 năm Ngày Truyền thống ngành Tuyên giáo của Đảng
	                      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                      Ninh Hải, ngày 13 tháng 7 năm 2021

             Kính gửi:   - Mặt trận - đoàn thể huyện,

                     - Trung tâm Văn hoá thể thao và Truyền thanh huyện,

                     - Cấp uỷ các tổ chức cơ sở Đảng.
Thực hiện Công văn số 512-CV/BTGTU, ngày 09/7/2021 của Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ về tổ chức sinh hoạt, tuyên truyền kỷ niệm 91 năm Ngày Truyền thống ngành Tuyên giáo của Đảng. Để phục vụ công tác tuyên truyền và tổ chức sinh hoạt kỷ niệm 91 năm Ngày Truyền thống ngành Tuyên giáo của Đảng (01/8/1930 - 01/8/2021), Ban Tuyên giáo Huyện ủy gửi đến Mặt trận - đoàn thể huyện, Trung tâm Văn hoá thể thao và Truyền thanh huyện, Cấp uỷ các tổ chức cơ sở Đảng Đề cương tuyên truyền kỷ niệm 91 năm Ngày Truyền thống ngành Tuyên giáo của Đảng (01/8/1930 - 01/8/2021).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị tổ chức sinh hoạt nội bộ, ôn lại truyền thống vẻ vang của ngành Tuyên giáo trải qua 91 năm; đồng thời chỉ đạo tuyên truyền trên hệ thống thông tin đại chúng, trang tin điện tử, bản tin nội bộ của ngành, cơ quan, đơn vị. Gắn hoạt động kỷ niệm với phát động phong trào thi đua, cổ vũ, động viên đội ngũ cán bộ làm công tác Tuyên giáo tại cơ quan, đơn vị tiếp tục phát huy trách nhiệm, nỗ lực phấn đấu, chủ động, sáng tạo, đổi mới tư duy và phương thức thực hiện để nâng cao chất lượng công tác, góp phần hoàn thành thắng lợi nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, xây dựng Đảng tại địa phương, đơn vị.

(Gửi kèm Đề cương tuyên truyền)

	Nơi nhận:

- Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ (báo cáo),
- Thường trực Huyện ủy (báo cáo),

- Như trên,

- Trang thông tin điện tử huyện,
- Lưu BTG.
	K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN
(Đã ký)
Trần Văn Thắng